
Policie v Polici nad Metují zadržela podezřelého z krádeží v místních prodejnách - Broumovsko

Napsal uživatel 
Pátek, 05 Srpen 2011 10:36

  

Podezřelého z krádeží v místních prodejnách zadrželi při činu minulý pátek ve svém rajónu
policisté z Obvodního oddělení v Polici nad Metují. Přijel na návštěvu až z Hradce Králové.
Cílem byly obchody s různým zbožím kolem náměstí pro nákup "za pět prstů", jak uvedla
policejní mluvčí.

      

Prodavačka z jednoho obchodu si jej všimla, jak postává venku na chodníku, a hned si
vzpomněla, že podobný muž navštívil její krámek také před dvěma týdny a po jeho odchodu jí z
ramínka zmizelo vystavené zboží za více než dva tisíce korun. Neváhala, vytočila číslo na
místní policejní služebnu a policejní hlídka dorazila vzápětí. Muže s igelitkou, plnou
nejrůznějších věcí, pak policisté odvedli s sebou na oddělení.

  

Překvapený „nákupčí“ policistům posléze přiznal krádeže za šest a půl tisíce korun v téměř
desítce místních prodejen.  Zajištěné zboží policisté samozřejmě vrátili původním majitelům.
Někteří ještě ani nestačili zjistit, že jim vracená věc z prodejny zmizela. Devětařicetiletého muže
policisté ještě téhož dne obvinili z trestného činu krádeže a zahájili s ním zkrácené přípravné
řízení. Vzhledem k jeho předchozí minulosti, kdy na poli majetkové kriminality rozhodně není
žádným nováčkem, muži hrozí až tři roky za mřížemi.

    

 1 / 2



Policie v Polici nad Metují zadržela podezřelého z krádeží v místních prodejnách - Broumovsko

Napsal uživatel 
Pátek, 05 Srpen 2011 10:36

(Ilustrační foto Ploerror dle licence Creative Commons )

    

 2 / 2

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:Policista.jpg

